
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL - SESDS 

 

 

Estrada do Maguari, n°.2.100, Bairro Centro, Ananindeua/PA, CEP 67.030-160 
E-mail: sesds@ananindeua.pa.gov.br 

 

PORTARIA Nº.061/2019, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 
Art. 1º - DESIGNAR a servidora IRALICE BARBOSA LIMA, Matrícula Funcional nº.13499-6, 

para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato Administrativo nº.011/2019-

SESDS/PMA e seus Termos Aditivos, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL – SESDS e a EMPRESA LOCDESK LOCAÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS E SOLUÇÕES DE INFORMÁTICA LTDA –ME, inscrita sob o CNPJ n° 

17.811.328/0001-90, que tem por Objeto a contratação de empresa especializada para 

prestar serviços de locação de equipamentos de informática para atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Segurança e Defesa Social e da Guarda Civil Municipal de 

Ananindeua.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Ananindeua, 25 de novembro de 2019. 

 

 
JOSÉ MARIA DE LIMA SEGUNDO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL 
 


		2019-11-25T12:09:33-0300


		2019-11-25T12:10:21-0300




